様式第55号（第18条関係）
監査報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　岩手県知事　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合（連合会）の住所及び名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　監　事　　氏　　　　　名
　当　　　の業務の執行及び財産の状況を監査したので、関係書類を添えて、そのてん未を報告します。
添付書類
１　監査録
２　理事の処理のてん未（処理方針）を記載した書類
備考　監査録には、次の事項を記載してください。
（１）　監査日時
　　（２）　監査場所
　　（３）　監査を行った監事の氏名
　　（４）　監査に立会った理事及び職員の氏名
　　（５）　監査事項別監事の意見
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４）